
— 22143 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240 Poz. 4173, 4174

Za³¹cznik nr 3
do uchwa³y XXIV/192/2008

Rady Miejskiej Borku Wlkp.
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

STAWKI PODATKU DLA POJAZDÓW OKRE�LONYCH W ART. 8 PKT 6 USTAWY

/ � � � � �
� �� �

�� � �� � �
6 � �� � �

1 � � 0 �

2 � �� � �
�

� �
� �

, � � �

- �
�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� ������ ������

' �
�� �� ������ ������
�� �� ������ ������
�� �� ������ ��������
�� �������� ��������

7 � � �
�� �� ������ ������
�� ������ ��������

4174

UCHWA£A Nr XXIV/193/2008 RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP.

z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

w sprawie: miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego na terenie po³o¿onym w rejonie ulicy Sportowej
w Borku Wlkp. - ,,Boisko�

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1591 z pó�n. zm.) oraz art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp.
uchwala, co nastêpuje:

ROZDZIA£ I

Przepisy ogólne

§1. 1. Po stwierdzeniu zgodno�ci ze �Studium uwarunko-
wañ i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy
Borek� - uchwa³a Nr V/29/2003 Rady Miejskiej Borku Wlkp. z
dnia 6 lutego 2003 roku, uchwala siê miejscowy plan zago-

spodarowania przestrzennego na terenie po³o¿onym w rejo-
nie ulicy Sportowej w Borku Wlkp. - �Boisko�, zwany dalej
planem.

2. Plan obejmuje obszar, którego granice okre�lono na
rysunku planu.

3. Integraln¹ czê�æ uchwa³y stanowi¹:

1) rysunek planu, zatytu³owany Miejscowy plan zagospoda-
rowania przestrzennego na terenie po³o¿onym w rejonie
ulicy Sportowej w Borku Wlkp. - �Boisko�, opracowany w
skali 1:1000, stanowi¹cy za³¹cznik nr 1;

2) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej Borku Wlkp. o sposobie
rozpatrzenia uwag wniesionych do wy³o¿onego do publicz-
nego wgl¹du projektu planu, stanowi¹ce za³¹cznik nr 2;



— 22144 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

3) rozstrzygniêcie Rady Miejskiej Borku Wlkp. o sposobie
realizacji inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, oraz o zasadach
ich finansowania, stanowi¹ce za³¹cznik nr 3.

§2. Ilekroæ w uchwale jest mowa o:

1) elementach systemu informacji gminnej - nale¿y przez to
rozumieæ system tablic informacyjnych, w tym tablicê z
nazw¹ ulicy, numerem posesji, tablicê z oznaczeniem
przy³¹czy urz¹dzeñ technicznych;

2) nieprzekraczalnej linii zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ
liniê okre�laj¹c¹ najmniejsz¹ odleg³o�æ, w jakiej mog¹ siê
znajdowaæ budynki od linii rozgraniczaj¹cej terenu;

3) obiektach infrastruktury technicznej - nale¿y przez to rozu-
mieæ obiekty i sieci wodoci¹gowe, kanalizacyjne, gazowe,
telekomunikacyjne, cieplne oraz elektroenergetyczne;

4) ogrodzeniu a¿urowym - nale¿y przez to rozumieæ ogrodze-
nie, w którym udzia³ powierzchni pe³nej wynosi nie wiêcej
ni¿ 30%;

5) powierzchni zabudowy - nale¿y przez to rozumieæ po-
wierzchniê terenu wyznaczon¹ przez rzut pionowy nad-
ziemnych zewnêtrznych �cian budynków w stanie wykoñ-
czonym;

6) reklamie - nale¿y przez to rozumieæ no�niki informacji
wizualnej na temat towarów i us³ug, w jakiejkolwiek
materialnej formie wraz z elementami konstrukcyjnymi i
zamocowaniami;

7) rysunku - nale¿y przez to rozumieæ rysunek planu, o
którym mowa w §1 ust. 3 pkt 1;

8) uchwale - nale¿y przez to rozumieæ niniejsz¹ uchwa³ê Rady
Miejskiej Borku Wlkp.;

9) ustawie - nale¿y przez to rozumieæ ustawê z dnia 27 marca
2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym
(Dz.U. Nr 80, poz. 717 z pó�n. zm.).

ROZDZIA£ II

Przepisy szczegó³owe

§3. 1.Granica obszaru objêtego planem miejscowym sta-
nowi jednocze�nie liniê rozgraniczaj¹c¹ tereny o ró¿nym
przeznaczeniu lub ró¿nych zasadach zagospodarowania.

2. Na obszarze planu ustala siê nastêpuj¹ce przeznacze-
nie terenów:

1) teren sportu i rekreacji, oznaczony na rysunku symbolem
1US i 2US;

2) teren zieleni urz¹dzonej, oznaczony na rysunku symbolem ZP;

3) teren parkingu, oznaczony na rysunku symbolem KP;

§4. Dla wyznaczonych na rysunku liniami rozgraniczaj¹-
cymi terenów, oznaczonych symbolami 1US i 2US:

1) w zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-
nego oraz wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych:

a) dopuszcza siê lokalizowanie:

- boisk sportowych,

- bie¿ni sportowych,

- budynku, b¹d� budynków s³u¿¹cych obs³udze tere-
nu sportowo-rekreacyjnego na terenie 1US

- urz¹dzeñ budowlanych s³u¿¹cych obs³udze terenu
sportowo-rekreacyjnego z zastrze¿eniem lit. b tir.1,

- urz¹dzeñ rekreacyjnych i trybun,

- ci¹gów pieszych,

- elementów systemu informacji gminnej,

- obiektów ma³ej architektury, a w szczególno�ci
s³u¿¹cych rekreacji codziennej i utrzymaniu porz¹d-
ku jak ³awki, kosze na odpadki, place zabaw dla
dzieci,

- wy³¹cznie a¿urowych ogrodzeñ do wysoko�ci 1,5
m, uzupe³nianych zieleni¹, przy czy dopuszcza siê
lokalizowanie ogrodzeñ wy¿szych i o innym charak-
terze, je¿eli wymaga tego funkcja terenu,

- dojazdów s³u¿¹cych wy³¹cznie obs³udze technicz-
nej terenu sportowo-rekreacyjnego,

- miejsc parkingowych wy³¹cznie w miejscu ozna-
czonym symbolem na rysunku,

- obiektów infrastruktury technicznej z zastrze¿eniem
lit. b tir. 3 pod warunkiem zapewnienia dostêpu
wymaganego przepisami odrêbnymi oraz spe³nie-
nia pozosta³ych ustaleñ planu;

b) zakazuje siê lokalizowania:

- tymczasowych obiektów handlowo-us³ugowych, z
wy³¹czeniem przeno�nych kas biletowych, obiek-
tów gastronomicznych, reklam i urz¹dzeñ informa-
cyjnych na czas trwania imprez na terenie,

- ogrodzeñ z prefabrykowanych elementów betonowych,

- obiektów infrastruktury technicznej wy¿szych ni¿
3,0 m, w tym napowietrznych linii elektroenerge-
tycznych oraz masztów antenowych;

2) w zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego:

a) ustala siê:

- uzupe³nienie zagospodarowania zieleni¹ urz¹dzon¹
wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów
terenu,

- segregacjê i wywóz odpadów zgodnie z przepisami
odrêbnymi,

- ochronê powietrza, wód i powierzchni ziemi - zgod-
nie z przepisami odrêbnymi,

- stosowanie nawierzchni umo¿liwiaj¹cych infiltracjê
wód opadowych dla chodników i dojazdów,

- sytuowanie urz¹dzeñ podczyszczaj¹cych w przy-
padku lokalizowania obiektów i podejmowania

Poz. 4174



— 22145 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

dzia³añ powoduj¹cych zanieczyszczenie terenu
zwi¹zkami ropopochodnymi,

- odprowadzenie �cieków bytowych oraz wód desz-
czowych i roztopowych zgodnie z pkt 8;

b) dopuszcza siê:

- zagospodarowanie mas ziemnych pozyskanych w
wyniku robót budowlanych, b¹d� ich wywóz zgod-
nie z przepisami odrêbnymi,

- wykorzystanie wód deszczowych i roztopowych na
terenie;

3) w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala siê objêcie
ca³ego terenu stref¹ �W� ochrony archeologicznej, przy
czym dzia³alno�æ inwestycyjna mo¿liwa bêdzie po uzyska-
niu uzgodnienia konserwatora zabytków, który okre�li
warunki dopuszczaj¹ce do realizacji inwestycji.

4) w zakresie parametrów i wska�ników kszta³towania zabu-
dowy oraz zagospodarowania terenu:

a) ustala siê:

- lokalizowanie budynków zgodnie z nieprzekraczal-
nymi liniami zabudowy wyznaczonymi na rysunku,

- lokalizowanie urz¹dzeñ sportowych i rekreacyjnych
zgodnie z przepisami odrêbnymi,

- wysoko�æ budynków - nie wiêksz¹ ni¿ 12 m i nie
wiêcej ni¿ 2 kondygnacje, w tym jedna na poddaszu
u¿ytkowym,

- rodzaj dachów - strome, symetryczne, o k¹cie po-
chylenia po³aci dachowych w przedziale 30° - 45°,

- wysoko�æ urz¹dzeñ rekreacyjnych oraz trybun - nie
wiêksz¹ ni¿ 3,0 m,

- powierzchniê terenu biologicznie czynn¹- nie
mniejsz¹ ni¿ 30% powierzchni terenu,

b) dopuszcza siê:

- powierzchniê zabudowy dla budynków na terenie
1US - do 800 m2,

- podzia³y wtórne dzia³ek pod warunkiem mo¿liwo-
�ci zachowania zasad zabudowy i zagospodarowa-
nia terenu zgodnie z ustaleniami niniejszego planu
na wszystkich dzia³kach powsta³ych w wyniku tego
podzia³u,

- wydzielenia dzia³ek zwi¹zanych z obiektami infra-
struktury technicznej;

5) nie ustala siê granic i sposobów zagospodarowania tere-
nów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów górni-
czych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi
oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych;

6) nie ustala siê szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci;

7) nie ustala siê szczególnych warunków zagospodarowania
terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu;

8) w zakresie zasad modernizacji rozbudowy i budowy sys-
temów komunikacji i infrastruktury technicznej:

a) ustala siê:

- zjazd na teren wy³¹cznie w miejscu oznaczonym
symbolem na rysunku,

- zaopatrzenie w wodê pitn¹ z sieci wodoci¹gowej,

- odprowadzenie �cieków bytowych do kanalizacji
sanitarnej,

- zagospodarowanie wód deszczowych i roztopo-
wych na terenie lub odprowadzenie do kanalizacji
deszczowej,

- zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci;

b) dopuszcza siê:

- zaopatrzenie w ciep³o budynków wy³¹cznie przy
zastosowaniu ogrzewania elektrycznego, gazowe-
go lub wykorzystanie odnawialnych �róde³ energii,

- zjazdy techniczne, wy³¹cznie do obs³ugi terenu
sportowo rekreacyjnego, poza wyznaczonym na
rysunku,

- lokalizacjê obiektów infrastruktury technicznej - pod
warunkiem spe³nienia pozosta³ych ustaleñ planu;

9) nie ustala siê tymczasowego zagospodarowania, urz¹dze-
nia i u¿ytkowania terenu;

10) ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych op³at,
o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysoko�ci 1%.

§5. Dla wyznaczonego na rysunku liniami rozgraniczaj¹-
cymi terenu, oznaczonego symbolem ZP:

1) w zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-
nego oraz wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych:

a) ustala siê zagospodarowanie terenu zieleni¹ urz¹dzon¹,

b) dopuszcza siê lokalizowanie:

- ci¹gów pieszych,

- elementów systemu informacji gminnej,

- obiektów ma³ej architektury, a w szczególno�ci
s³u¿¹cych rekreacji codziennej i utrzymaniu porz¹d-
ku jak ³awki, kosze na odpadki,

- dojazdów s³u¿¹cych wy³¹cznie obs³udze technicz-
nej terenu,

- podziemnych obiektów infrastruktury technicznej,
nie koliduj¹cych z istniej¹cymi drzewami,

c) zakazuje siê lokalizowania:

- tymczasowych obiektów handlowo-us³ugowych,

- ogrodzeñ,

- naziemnych i napowietrznych obiektów infrastruk-
tury technicznej;

2) w zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego ustala siê:

Poz. 4174



— 22146 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

- uzupe³nienie zagospodarowania zieleni¹ urz¹dzon¹
wszystkich wolnych od utwardzenia fragmentów
terenu,

- segregacjê i wywóz odpadów zgodnie z przepisami
odrêbnymi,

- stosowanie nawierzchni umo¿liwiaj¹cych infiltracjê
wód opadowych i roztopowych,

- ochronê powietrza, wód i powierzchni ziemi - zgod-
nie z przepisami odrêbnymi;

3) w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala siê objêcie
ca³ego terenu stref¹ �W� ochrony archeologicznej, przy
czym dzia³alno�æ inwestycyjna mo¿liwa bêdzie po uzyska-
niu uzgodnienia konserwatora zabytków, który okre�li
warunki dopuszczaj¹ce do realizacji inwestycji.

4) w zakresie parametrów i wska�ników kszta³towania zabu-
dowy oraz zagospodarowania terenu ustala siê:

a) powierzchniê terenu biologicznie czynn¹- nie mniejsz¹
ni¿ 70% powierzchni terenu,

b) lokalizowanie obiektów ma³ej architektury przy u¿yciu
takich materia³ów jak drewno, metal, ceg³a klinkiero-
wa, szk³o;

5) nie ustala siê granic i sposobów zagospodarowania tere-
nów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów górni-
czych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi
oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych;

6) nie ustala siê szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci;

7) nie ustala siê szczególnych warunków zagospodarowania
terenów oraz ograniczeñ w ich u¿ytkowaniu;

8) w zakresie zasad modernizacji rozbudowy i budowy sys-
temów komunikacji i infrastruktury technicznej:

a) ustala siê:

- zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci;

b) dopuszcza siê:

- lokalizowanie przejazdu technicznego z terenu KP
na teren US ,

- lokalizacjê obiektów infrastruktury technicznej - pod
warunkiem spe³nienia pozosta³ych ustaleñ planu;

9) nie ustala siê tymczasowego zagospodarowania, urz¹dze-
nia i u¿ytkowania terenu;

10) ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych op³at,
o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysoko�ci 1%.

§6. Dla wyznaczonych na rysunku liniami rozgraniczaj¹-
cymi terenów, oznaczonych symbolami KP:

1) w zakresie zasad ochrony i kszta³towania ³adu przestrzen-
nego oraz wymagañ wynikaj¹cych z potrzeb kszta³towania
przestrzeni publicznych:

a) ustala siê:

- lokalizacjê miejsc parkingowych dla samochodów
osobowych i autobusów,

- lokalizacjê doj�æ i dojazdów oraz innych urz¹dzeñ
budowlanych, zwi¹zanych z przeznaczeniem tere-
nu,

- lokalizacjê obiektów ma³ej architektury,

- zagospodarowanie zieleni¹ wszelkich nieutwardzo-
nych fragmentów terenu;

b) dopuszcza siê lokalizowanie:

- podziemnych obiektów infrastruktury technicznej,

- reklam i elementów systemu informacji gminnej,

- nasadzenia drzew i krzewów,

- a¿urowych ogrodzeñ do wysoko�ci 1,5 m, uzupe³-
nianych zieleni¹;

c) zakazuje siê lokalizowania:

- budynków oraz tymczasowych obiektów handlo-
wo-us³ugowych,

- ogrodzeñ z prefabrykowanych elementów betono-
wych;

2) w zakresie zasad ochrony �rodowiska, przyrody i krajobra-
zu kulturowego:

a) ustala siê:

- segregacjê i wywóz odpadów zgodnie z przepisami
odrêbnymi,

- ochronê powietrza, wód i powierzchni ziemi - zgod-
nie z przepisami odrêbnymi,

- odprowadzenie wód deszczowych i roztopowych do
kanalizacji deszczowej po ich uprzednim podczysz-
czeniu lub wyposa¿enie terenu w urz¹dzenia pod-
czyszczaj¹ce wody deszczowe i roztopowe przed
odprowadzeniem do nieutwardzonych czê�ci terenu,

b) dopuszcza siê zagospodarowanie mas ziemnych pozy-
skanych w wyniku robót budowlanych, b¹d� ich wy-
wóz zgodnie z przepisami odrêbnymi;

3) w zakresie zasad ochrony dziedzictwa kulturowego i zabyt-
ków oraz dóbr kultury wspó³czesnej ustala siê objêcie
ca³ego terenu stref¹ �W� ochrony archeologicznej, przy
czym dzia³alno�æ inwestycyjna mo¿liwa bêdzie po uzyska-
niu uzgodnienia konserwatora zabytków, który okre�li
warunki dopuszczaj¹ce do realizacji inwestycji.

4) w zakresie parametrów i wska�ników kszta³towania zabu-
dowy oraz zagospodarowania terenu:

a) ustala siê parametry miejsc parkingowych, chodników
i dojazdów - zgodnie z przepisami odrêbnymi,

b) dopuszcza siê:

- podzia³y wtórne dzia³ek pod warunkiem mo¿liwo-
�ci zachowania zasad zabudowy i zagospodarowa-
nia terenu zgodnie z ustaleniami niniejszego planu
na wszystkich dzia³kach powsta³ych w wyniku tego
podzia³u,

Poz. 4174



— 22147 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

- wydzielenia dzia³ek zwi¹zanych z obiektami infrastruktury
technicznej;
5) nie ustala siê granic i sposobów zagospodarowania tere-

nów lub obiektów podlegaj¹cych ochronie, ustalonych na
podstawie odrêbnych przepisów, w tym terenów górni-
czych, a tak¿e nara¿onych na niebezpieczeñstwo powodzi
oraz zagro¿onych osuwaniem siê mas ziemnych;

6) nie ustala siê szczegó³owych zasad i warunków scalania
i podzia³u nieruchomo�ci;

7) nie ustala siê szczególnych warunków zagospodarowania
terenów oraz ograniczenia w ich u¿ytkowaniu, w tym
zakazu zabudowy;

8) w zakresie zasad modernizacji rozbudowy i budowy sys-
temów komunikacji i infrastruktury technicznej

a) ustala siê:

- wy³¹cznie jeden zjazd na teren w miejscu oznaczo-
nym symbolem na rysunku,

- zasilanie w energiê elektryczn¹ z istniej¹cej sieci;

Poz. 4174

b) dopuszcza siê lokalizowanie obiektów infrastruktury
technicznej - pod warunkiem spe³nienia pozosta³ych
ustaleñ planu;

9) ustala siê stawkê s³u¿¹c¹ naliczeniu jednorazowych op³at,
o jakich mowa w art. 36 ust. 4 ustawy, w wysoko�ci 30%.

ROZDZIA£ III

Przepisy koñcowe

§7. Wykonanie niniejszej uchwa³y powierza siê Burmi-
strzowi Borku Wlkp.

§8. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 30 dni od daty
jej og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wiel-
kopolskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miejskiej

(-) Roman Krêcio³ek



— 22148 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240 Poz. 4174



— 22149 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 240

Za³¹cznik nr 2
do Uchwa³y Nr XXIV/193/2008

Rady Miejskiej Borku Wlkp.
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. O SPOSOBIE ROZPATRZENIA UWAG WNIESIONYCH DO PROJEKTU
MIEJSCOWEGO PLANU ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE PO£O¯ONYM W REJONIE

ULICY SPORTOWEJ W BORKU WLKP. - �BOISKO�

Poz. 4174

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003
r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr
80, poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. nie
rozstrzyga o sposobie rozpatrzenia uwag wniesionych do

projektu miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego, poniewa¿ do ww. miejscowego planu zagospodarowa-
nia przestrzennego nie z³o¿ono uwag.

Za³¹cznik nr 3
do Uchwa³y Nr XXIV/193/2008

Rady Miejskiej Borku Wlkp.
z dnia 30 pa�dziernika 2008 r.

ROZSTRZYGNIÊCIE RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. O SPOSOBIE REALIZACJI, ZAPISANYCH W MIEJSCOWYM
PLANIE ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO NA TERENIE PO£O¯ONYM W REJONIE ULICY SPORTOWEJ

W BORKU WLKP. - �BOISKO�, INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZNEJ, KTÓRE NALE¯¥
DO ZADAÑ W£ASNYCH GMINY, ORAZ ZASADACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 20 ust. 1 ustawy z 27 marca 2003 r. o
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. Nr 80,
poz. 717 z pó�n. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. rozstrzyga,
co nastêpuje:

§1. Sposób realizacji zapisanych w planie inwestycji z
zakresu infrastruktury technicznej:

1. Zadania w zakresie realizacji dróg publicznych przewidzia-
nych w planie prowadziæ bêdzie gmina Borek Wlkp..

2. Zadania w zakresie infrastruktury technicznej prowadziæ
bêd¹ w³a�ciwe przedsiêbiorstwa, w kompetencji których
le¿y rozwój sieci: wodoci¹gowej i kanalizacji sanitarnej,
energetycznej, gazowej i cieplnej, zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego oraz na pod-
stawie przepisów odrêbnych. Zadania w zakresie gospo-
darki odpadami realizowane bêd¹ zgodnie z miejscowym
planem zagospodarowania przestrzennego, zgodnie z pla-
nem gospodarki odpadami oraz na podstawie przepisów
odrêbnych.

3. Podstawê przyjêcia do realizacji zadañ okre�lonych w
miejscowym planie zagospodarowania przestrzennego,
które nale¿¹ do zadañ w³asnych gminy, stanowiæ bêd¹
zapisy Wieloletniego Planu Inwestycyjnego Gminy Borek
Wlkp.

4. Okre�lenie terminów przyst¹pienia i zakoñczenia realizacji
tych zadañ ustalone bêdzie wed³ug kryteriów i zasad
przyjêtych przy konstruowaniu Wieloletniego Planu Inwe-
stycyjnego Gminy Borek Wlkp.

5. Inwestycje realizowane mog¹ byæ etapowo w zale¿no�ci
od wielko�ci �rodków przeznaczonych na inwestycje.

§2. Zgodnie z zasadami finansowania inwestycji z zakresu
infrastruktury technicznej okre�lonych w planie, finansowanie
inwestycji bêdzie siê odbywaæ poprzez:

1) wydatki z bud¿etu gminy;

2) wspó³finansowanie �rodkami zewnêtrznymi, poprzez bu-
d¿et gminy - w ramach m.in.:

a) dotacji unijnych,

b) dotacji samorz¹du województwa,

c) dotacji i po¿yczek z funduszy celowych,

d) kredytów i po¿yczek bankowych,

e) innych �rodków zewnêtrznych;

3) udzia³ inwestorów w finansowaniu w ramach porozumieñ
o charakterze cywilno � prawnym lub w formie partner-
stwa publiczne - prywatnego - �PPP�, a tak¿e w³a�cicieli
nieruchomo�ci.


